
Petr Zach
Tel.: +420 724 191 620
E-mail: petr.zach@qara.cz

Číslo nabídky: 14426
black-reality.cz/reality/79920/

 

Pronájem bytu 3+1 na ulici Foerstrova v
Olomouci.
Foerstrova, Olomouc, Olomouc
15 000 Kč / měsíc
Moderně zařízený byt o dispozici 3+1 a celkové ploše 64 m2. Byt se nachází ve čtvrtém patře panelového domu, který
prošel kompletní revitalizací. Díky své poloze nabízí byt krásný výhled na okolí. Byt je plně zařízený v moderním stylu.
Dispozice bytu je velmi praktická - obývací pokoj, kuchyň a dva samostatné pokoje poskytují dostatek soukromí pro všechny
obyvatele. K bytu náleží také prostorná sklepní kóje, která poskytuje dostatek úložného prostoru. Byt se nachází v lokalitě s
výbornou občanskou vybaveností. Veškeré služby, včetně obchodů, škol, lékařů, apod., jsou v dosahu několika minut chůze.
V blízkosti se nachází také několik parků a zelených ploch, které nabízí příjemné prostředí pro procházky nebo sportovní
aktivity. Náklady: Nájemné je stanoveno na 15.000 Kč + zálohy 4.500 Kč, elektřinu a plyn si nájemník přepisuje sám na
sebe. Vratná kauce činní 45.000 Kč + rezervační poplatek. Byt je volný od 1.února. Pokud Vás tato nabídka zaujala,
neváhejte mi zavolat nebo napsat. Těším se na osobní prohlídce.

http://www.black-reality.cz/reality/79920/

